
СБШ және 
ҰБК 

деңгейлері

2-қосымша. Кәсіби біліктіліктің функционалдық картасы

8

7

6

5

4

Қаржы-экономикалық қызмет саласындағы кәсіби топтар: есеп, аудит және салық салу

Жетекші бухгалтер

1-санатты бухгалтер

2-санатты бухгалтер

Санаты жоқ бухгалтер

Сыртқы аудитор

Комплаенс

 жөніндегі маман

Салықтар мен алымдар 
бойынша консультант

Ішкі аудитор

Қаржы директоры

Ішкі аудитор


	Слайд 1

